

15.11.2023

A9-0319/361

Módosítás 361

Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

22 cikk – cím

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

Bizonyos csomagolási formák
alkalmazására vonatkozó korlátozások

Bizonyos ***nem újrahasználható vagy nem
megújuló anyagokból készült*** csomagolási
formák alkalmazására vonatkozó
korlátozások

Or. en

15.11.2023

A9-0319/362

Módosítás 362

Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

22 cikk – 3 bekezdés

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(3) A tagállamok mentesíthetik a gazdasági szereplőket az V. melléklet 3. pontja alól, ha azok megfelelnek a mikrovállalkozás definíciójának a [Kiadóhivatal: kérjük, illesszék be a dátumot = e rendelet hatálybalépésének napja]-án/-én hatályos 2003/361/EK bizottsági ajánlásban meghatározott szabályokkal összhangban, és amennyiben technikailag nem kivitelezhető a csomagolás használatának mellőzése vagy **az újrahasználati rendszer működéséhez szükséges infrastruktúrához való hozzáférés.**

(3) A tagállamok mentesíthetik a gazdasági szereplőket az V. melléklet 3. **és 4.** pontja alól, ha azok megfelelnek a mikrovállalkozás definíciójának a [Kiadóhivatal: kérjük, illesszék be a dátumot = e rendelet hatálybalépésének napja]-án/-én hatályos 2003/361/EK bizottsági ajánlásban meghatározott szabályokkal összhangban, és amennyiben technikailag nem kivitelezhető a csomagolás használatának mellőzése vagy

Or. en

15.11.2023

A9-0319/363

Módosítás 363
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés
Frédérique Ries
Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Rendeletre irányuló javaslat
28 a cikk (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

28a. cikk

28a. cikk (új) Az elvitelre szánt ételek és italok ágazatában alkalmazandó, újratöltésre és megújuló anyagok használatára vonatkozó kötelezettségek

2030. január 1-jéig:

a) az a végső forgalmazó, amely valamely tagállam területén az értékesítési helyen tárolóedénybe töltött, elvitelre szánt hideg vagy forró italokat forgalmaz,

i. biztosítja, hogy az italokat megújuló anyagokból készült, újrafeldolgozható csomagolásban bocsátja rendelkezésre; vagy

ii. rendszert biztosít a fogyasztók számára arra, hogy az elvitel céljára a saját tárolóedényeiket használhassák;

b) a szálláshely-szolgáltatási és vendéglátási ágazatban üzleti tevékenységet folytató azon végső forgalmazó, amely valamely tagállam területén fogyasztói csomagolásban, azonnali fogyasztásra szánt, további előkészítést nem igénylő, és jellemzően a tárolóedényből elfogyasztott készített forgalmaz a piacon,

i. biztosítja, hogy minden egyszer használatos csomagolás megújuló anyagokból készült, újrafeldolgozható csomagolás legyen, a fűszerek egyszer

használatos csomagolása pedig megújuló anyagokból készült, komposztálható csomagolás legyen; vagy

ii. rendszert biztosít a fogyasztók számára arra, hogy az elvitel céljára a saját tárolóedényeiket használhassák.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/364

Módosítás 364
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés
Frédérique Ries
Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Rendeletre irányuló javaslat
28 b cikk (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

28b. cikk

28b. cikk (új) Az elvitelre szánt italok ágazatában alkalmazandó, újrahasználatra vonatkozó ajánlattal és megújuló anyagokkal kapcsolatos kötelezettségek

(1) 2030. január 1-jéig az a szálláshelyszolgáltatási és vendéglátási ágazatban üzleti tevékenységet folytató végső forgalmazó, amely valamely tagállam területén fogyasztói csomagolásban, az értékesítési helyen tárolóedénybe töltött, elvitelre szánt hideg vagy forró italokat forgalmaz,

a) biztosítja, hogy az italokat megújuló anyagokból készült, újrafeldolgozható csomagolásban bocsátja rendelkezésre; vagy

b) biztosítja a fogyasztók számára az újrahasználati rendszer keretében újrahasználható csomagolás lehetőségét.

(2) A végső forgalmazók az értékesítés helyén jól látható és olvasható hirdetőfelületen vagy hirdetőtáblán keresztül tájékoztatják a végső fogyasztókat arról a lehetőségről, hogy az árut újrahasználható csomagolásban is kérhetik.

(3) A végső forgalmazók az újrahasználható csomagolásban kiadott árut nem kínálhatják sem magasabb áron,

sem rosszabb feltételek mellett, mint az ugyanazon áruból és egyszer használatos csomagolásból álló értékesítési egységet.

(4) A végső forgalmazók mentességet kapnak e cikk alkalmazása alól, amennyiben megfelelnek a mikrovállalkozás 2003/361/EK bizottsági ajánlásban foglalt definíciójának.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/365

Módosítás 365

Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Rendeletre irányuló javaslat

45 cikk – 2 bekezdés – c pont

A Bizottság által javasolt szöveg

c) a végső forgalmazókra vonatkozó azon követelmények, hogy újrahasználati rendszer keretében vagy újratöltés révén újrahasználható csomagolásban bocsássák rendelkezésre a 26. cikkben meghatározott célértékek hatálya alá tartozó termékektől eltérő termékek bizonyos százalékát, azzal a feltétellel, hogy ez nem vezet a belső piac torzulásához vagy a más tagállamokból származó termékek kereskedelmét gátló akadályokhoz.

Módosítás

c) a végső forgalmazókra vonatkozó azon követelmények, hogy újrahasználati rendszer keretében vagy újratöltés révén újrahasználható csomagolásban bocsássák rendelkezésre a 26. cikkben meghatározott célértékek, **illetve a 28a. vagy a 28b. cikkben meghatározott követelmények** hatálya alá tartozó termékektől eltérő termékek bizonyos százalékát, azzal a feltétellel, hogy ez nem vezet a belső piac torzulásához vagy a más tagállamokból származó termékek kereskedelmét gátló akadályokhoz.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/366

Módosítás 366
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés
Frédérique Ries
Csomagolás és csomagolási hulladék
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Rendeletre irányuló javaslat
45 cikk – 2 a bekezdés (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(2a) A fenti (1) és (2) bekezdéstől ellenére a tagállamok nem fogadhatnak el olyan intézkedéseket, amelyek arra köteleznék a forgalmazókat, hogy az értékesítési helyen tárolóedénybe töltött, elvitelre szánt hideg vagy forró italok vagy az azonnali fogyasztásra szánt, további előkészítést nem igénylő, és jellemzően a tárolóedényből elfogyasztott készételek számára újrahasználati rendszert vagy újratöltési rendszert biztosítsanak.

Or. en